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Tallinki uus kruiisilaev sai nimeks Baltic Princess 
 
Täna, 6. märtsil 2008 toimus Helsingis, Aker Yards`I laevatehases Tallinki uue 
kruiisilaeva ristimis- ja vettelaskmistseremoonia, mille käigus sai tänavu suvel 
valmiv laev nimeks Baltic Princess.  
 
165 miljonit eurot (2,5 miljardit krooni) maksva kruiisilaeva tellis Tallink 2005. aasta 
detsembris. 212 meetrit pikk, 29 meetrit lai ning 2800 reisijat mahutav Baltic Princess 
saab olema üks suuremaid kruiisilaevu Läänemerel. Baltic Princess alustab Tallinn-
Helsingi liinil opereerimist juba 2008. aasta suvel, teatas Tallink Grupp. 
 
Laeva ristiema on Tallinki nõukogu liikme Ain Hanschmidti tütar Eva Hanschmidt.  
 
Ettevõtte plaanide kohaselt hakkab Baltic Princess reisijaid teenindama Tallinna-
Helsingi liinil eeloleval suvel, vahetades välja kruiisilaeva Galaxy. M/L Galaxy 
suundub seejärel Turu-Stockholmi liinile, vahetades seal omakorda välja M/L Silja 
Festivali, mis suundub Riia-Stockholmi liinile. 
 
AS-i Tallink Grupp juhatuse liikme Keijo Mehtoneni sõnul on Baltic Princessi tulek 
tähelepanuväärne, sest toob uuema ja parema laeva ühekorraga kolmele liinile. 
“Meile teeb rõõmu, et saame peatselt paljudele klientidele pakkuda täiesti uuel 
tasemel reisimugavusi,” märkis Mehtonen.  
 
Baltic Printsess on neljas kaasaegne kruiisilaev, mille Aker Yards Tallinkile oma 
Soome tehastes ehitab. Aker Yards’i Rauma laevatehases on aga juba alanud ka 
tööd viienda kruiisilaeva ehitamiseks Tallinkile. Viimati andis Aker Yards`i Helsingi 
tehas eelmisel aastal Tallinkile üle uue generatsiooni kiire reisilaeva Star.  
 
“Oleme uhked, et Tallink usaldab meie oskusi määral, mis on loonud kahe firma 
vahele pikaajalise, tugeva koostöösuhte,“ ütles Aker Yards`is kruiisi- ja reisilaevade 
ehituse eest vastutav Juha Heikinheimo.  
 
Baltic Printsessi ehitamisel ja kujundamisel on pööratud erilist tähelepanu tänaste 
reisijate ootuste täitmisele mugavuse ja luksuse osas. Alusel kasutatakse vaid 
kõrgtehnoloogilisi lahendusi. 927 kajutit, mitmed restoranid, erinevate stiilidega 
meelelahutuskohad ja üle 450-kohaline konverentsikeskus teevad laevast 
multifunktsionaalse ja suurepärase atmosfääriga merehotelli. 
 
Kunstniku visiooni laevast leiate: 



www.akeryards.com -> Media centre -> Image library -> Vessels -> NB 1361 
 
 
Lisainformatsioon: 
 
Aker Yards 
Juha Heikinheimo, president, mob: +358 40 501 5181 
Sinikka Railo, kommunikatsioonijuht, mob: +358 40 512 0253 
 
Tallink 
Luulea Lääne, kommunikatsioonijuht, mob: +372 5521296 
 
 
AS Tallink Grupp on Euroopa juhtivaid laevafirmasid, mis omab 18 laeva ning 
opereerib Eesti, Soome, Rootsi, Läti ja Saksamaa vahel seitsmel erineval laevaliinil 
esindades kaubamärke Tallink ja Silja Line. Ettevõttes töötab ligi 6500 töötajat Eestis, 
Soomes, Rootsis, Lätis, Saksamaal ja Venemaal. 2006/2007 majandusaastal 
teenindas ettevõte ligi seitse miljonit reisijat.  
Tallink opereerib ka hotelliketti Tallink Hotels, mille alla kuuluvad kaks hotelli 
Tallinnas. Samuti pakub ettevõte konverentsiteenuseid nii laevadel kui hotellides. 
2006/2007 majandusaastal ulatus AS-i Tallink Grupp käive ligi 12 miljardi kroonini. 
 
Aker Yards ASA (www.akeryards.com) on rahvusvaheline laevaehituskontsern, mille 
tootevalikusse kuuluvad nii reisi- kui kruiisilaevad, kaubalaevad jpm. Aker Yards`i 
kontserni kuulub kokku 18 tehast Brasiilias, Soomes, Prantsusmaal, Saksamaal, 
Norras, Rumeenias, Ukrainas ja Vietnamis. Aker Yards annab tööd ligi 21,000 
töötajale.  
Aker Yards, Cruise & Ferries alla kuuluvad kolm laevaehitustehast Soomes, 
asukohaga Turus, Helsingis ja Raumas ning kaks Prantsusmaal asuvat tehast. 
Lisaks eelpool mainitule kuuluvad sinna juurde ka kaks kajutitehast Soomes, 
kujundusfirma Prantsusmaal ning hooldusüksused Soomes, Prantsusmaal ja USA-s. 
 
 


